  Artikelnummer: 300038 Halogen Spezial 20W 12V G4 375lm 2900K DIM 2000h (3x)
Artikelnummer: 300038
Lichtfarbe: warmwhite 2900 K
Lichtstrom: 375 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 12 V ACDC 50 Hz
Leistungsaufnahme: 20 W
Energieverbrauch: 22 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: ja
Lebensdauer: 2000 h
Abmessungen: 9x30 mm
Sockel: G4
Barcode: 4018412322579
Charge: PO5752101205
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 300038C
Barcode
Verpackungseinheit
4018412322579
EPREL-Referenznummer 691088
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Blister
Barcode1 4018412322579
Inhalt (Produkte) 3
Stück 1
Abmessungen L=79 B=150 H=9 mm
Gewicht 8 g
Gebindeverpackung
Type Tray
Barcode1 4018412322586
Stück 12
Abmessungen L=166 B=91 H=156 mm
Gewicht 95,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412322593
Stück 432
Abmessungen L=567 B=531 H=332 mm
Gewicht 815,00 g
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
ja
Elektrischer Leistungsfaktor > 1,00
Energieeffizienzklasse (Skala A bis G): G
Gewichteter Verbrauch 22 kWh/1000h
Lebensdauer Nominalwert 2000 h
Leistungsaufnahme
Nominalwert
20 W
Nom. Stromstärke 1667 mA
Spannung Nominalwert 12 V
Stromart ACDC
Frequenz Nominalwert 50 Hz
Verschiebungsfaktor (cos φ) 0,54
Lichttechnische Daten
Farbwertanteil X 0,449
Farbwertanteil Y 0,409
Farbtemperatur 2900 K
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥100
Lichtausbeute Nominalwert 19 lm/W
Lichtfarbe warmwhite
Lichtstrom Nominalwert 375 lm
Lichtstromäquivalenz zu
Inkandeszenz
34 W
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 9 mm
Breite 9 mm
Höhe 30 mm
Gewicht 1,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie HL
Minimale
Umgebungstemperatur
-20 °C
Maximale
Umgebungstemperatur
40 °C
Modell (Technisch) Stiftsockel
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Sockel G4
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Garantieprodukt nein
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1